

新生命教育協會呂郭碧鳳中學家長教師會

2008-2009 年度財政報告

招玉鳳老師

| 日期 | 項目 | 收入(\$) | 支出(\$) | 結餘(\$) |
|----------------|----------------|-----------|----------|-----------|
| 1/9/08 | 07-08 結餘 | 45,239.70 | | 45,239.70 |
| 1/9/08 | 08-09 會費收入 | 20,420.00 | | 65,659.70 |
| 1/9/08 | 08-09 教育局撥款 | 9,600.00 | | 75,259.70 |
| 1/9/08 | 迎新會 | | 2,239.60 | 73,020.10 |
| 25/10/08 | 交職禮暨家長及青少年講座 | | 3,196.00 | 69,824.10 |
| 29/11-20/12/08 | 彩虹書法班 | | 784.40 | 69,039.70 |
| 22/1/09 | 觀塘區聯會會費 | | 400.00 | 68,639.70 |
| 11-12/4/09 | 「開平碉樓」親子觀光交流之旅 | | 5,260.00 | 63,379.70 |
| 7/7/09 | 家長教師會獎學金 | | 2,042.50 | 61,337.20 |